
Valitusosoitus 
 
Etelä-Savon aluevaalilautakunnan päätökseen, jolla vaalien tulos on vahvistettu, saa hakea muutosta valittamalla Itä-
Suomen hallinto-oikeuteen. 
 
Valitusoikeus on sillä, jonka etua tai oikeutta päätös loukkaa, sekä jokaisella vaaleissa ehdokkaana olleella henkilöllä ja 
ehdokashakemuksen antaneella puolueella ja yhteislistalla sillä perusteella, että päätös on lainvastainen. 
 
Lisäksi saavat päätöksestä valittaa sillä perusteella, että vaalit on toimitettu virheellisessä järjestyksessä ja että se on 
saattanut vaikuttaa vaalien tulokseen: 
 

1) jokainen asianomaisella hyvinvointialueella äänioikeutettu henkilö 
2) hyvinvointialueen jäsen. 

Valitusaika ja tiedoksisaanti 

Valitus on tehtävä 14 päivä kuluessa siitä, kun vaalien tulos on julkaistu Etelä-Savon hyvinvointialueen väliaikaisen 
valmistelutoimielimen verkkosivuilla. 

Valituskirjelmä 

Valituskirjelmässä, joka osoitetaan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava seuraavat asiat: 

 päätös johon muutosta haetaan 
 valittajan nimi ja kotikunta 
 postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa 
 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta, mitä muutosta siihen vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteilla 

muutosta vaaditaan. 

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä taikka jos valituksen laatijana on joku muu 
henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä. 
 
Valituksen liitteet 
 
Valitukseen on liitettävä: 

1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 
2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta; 
3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi. 

Valituskirjelmän toimittaminen 

Valituskirjelmä on toimitettava valitusajassa hallinto-oikeudelle. 

Valitusasiakirjat on toimitettava Itä-Suomen hallinto-oikeudelle osoitteeseen: 
 

Itä-Suomen hallinto-oikeus  
PL 1744 
70101 KUOPIO 

 
Käyntiosoite: Minna Canthin katu 64, 70110 KUOPIO puh. 029 56 42500 Sähköposti: ita-suomi.hao@oikeus.fi 
Asiakaspalvelu: arkisin 8.00-16.15. 
 
Valitusmenettelyyn ja valituksen käsittelyyn sovelletaan muutoin, mitä oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetussa 
laissa säädetään. (29.11.2019/1132). 
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